UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định bãi bỏ các quyết định

của UBND tỉnh Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 3 năm 2024

                       Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại khoản 3

Điều 2 Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 về việc công bố kết quả

hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai trong kỳ 2019-2023; căn cứ

Điều 19 Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 20/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai quy định một số nội dung thực hiện trong công tác xây dựng,

kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai, Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Quyết

định bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai và dự thảo Tờ trình

dự thảo Quyết định bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai (sau

đây viết là hồ sơ dự thảo quyết định).

Để bảo đảm thực hiện theo đúng quy định về trình tự, thủ tục xây dựng, ban

hành quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương tham gia góp ý dự thảo Quyết định bãi bỏ các quyết định của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai với nội dung cụ thể sau:

1. Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn văn hồ sơ dự thảo

quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Gia Lai để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia ý kiến góp ý. Thời hạn đăng tải: 30 ngày (từ ngày 01/4/2024 đến

hết ngày 30/4/2024).

Các ý kiến góp ý đề nghị gửi về Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai, số 03, đường Hai Bà

Trưng, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai hoặc gửi vào địa chỉ

email của Sở Nội vụ: snv@gialai.gov.vn.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh; các sở, ban, ngành; các đơn vị trực thuộc Sở; Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo Quyết định bãi bỏ

các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai và gửi văn bản góp ý về Sở Nội

mailto:stp@gialai.gov.vn

2

vụ  trước ngày 01/5/2024 để Sở Nội vụ tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Quyết định

bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai.

(Gửi kèm theo dự thảo Quyết định bãi bỏ các quyết định của UBND  tỉnh Gia Lai;

dự thảo Tờ trình dự thảo Quyết định bãi bỏ các quyết định của UBND tỉnh Gia Lai).

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tiến

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2024-03-29T08:36:07+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2024-03-29T08:36:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2024-03-29T08:36:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2024-03-29T08:36:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!